
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

IL DIRETTORE  

- visto il DPR 132/2003; 

- visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di questo Conservatorio; 

- visto l’avviso pubblico avviso pubblico prot. n. 0008002/IX/1 del 27 novembre 2024 finalizzato 
all’individuazione, ai sensi dell’art. 32, comma 8 del D.Lgs. 81/2008 e ss. mm. e ii., del 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per il biennio 2025-2026; 

- visto il verbale della commissione per la valutazione delle candidature nominata con 
provvedimento prot. n. 0008568/IX/1 del 19 dicembre 2024; 

- visto il parere del Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza acquisito agli atti con prot. n. 
0008744/IX/1 del 28 dicembre 2024 

DISPONE 

l’approvazione dei seguenti punteggi:  

 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Ing. NEIGRE MARCO RANIERO 46,00 

2 Ing. MASSA ERNESTO  40,00 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Abruzzo – L’Aquila – nel termine di 60 
giorni o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, 
entrambi decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto. 

Il presente provvedimento viene pubblicato nella specifica sezione Amministrazione Trasparente del 
sito web del Conservatorio. 

 

 

IL DIRETTORE  

M° Claudio Di Massimantonio 


		2024-12-28T16:48:25+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




